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Beheerder
Getypte tekst
              PROGRAMMA


Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 30/12/2023

1 - zaterdag 30 december 2023

30/12/2023 - 14:00

Programmanr. 1

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 2

Heren, 100m schoolslag

30/12/2023 - 14:00 Startlijst

Serielvan 4 Serie 2 van 4
1 1 DEPREZ Julie ZB/21094/10 1:42.97
2 VERFAILLIE lily Rose EC/013237/1 NT 2 VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 1:41.46
3 THUILLIER Lola EC/012768/10 1:49.29 3 CASTELEYN Yana ZB/21081/12 1:34.83
4 DEKEYSER Hasse ROSC/21268/11 1:45.53 4 BONDUELLE Loanne EC/011280/11 1:33.08
5 CALLENS Margaux UZKZ/21118/12 1:48.53 5 DELRUE Aure DMI/21082/12 1:34.03
6 MAENE Imke ROSC/21339/12 2:06.95 6 MAHIEU Elise VZV/21047/08 1:40.78
7 7 LECOURT Jeanne EC/009644/10 1:42.96
8 8 MEURISSE Kyana UZKZ/21150/10 1:43.13

Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 VERHELST Tiele IKZ/21113/11 1:31.76 1 SPINCEMAILLE Laura UZKZ/21007/00 1:24.67
2 LORTHIOIR Lisa UZKZ/21132/09 1:29.59 2 BOUTTELEGIER Anais ZB/21071/09 1:21.85
3 DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 1:27.48 3 DEMUYNCK Margot ZB/21073/09 1:20.35
4 SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 1:26.48 4 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:19.42
5 VAN CAUWENBERGE Juul ROSC/21231/09 1:26.70 5 DEPONDT-VELTER Tille ROSC/21212/09  1:20.23
6 DUFOORT Alexia IKZ/21114/10 1:29.13 6 GOEMANS Manon EC/013093/96 1:20.41
7 DEMAREST Hailey ZB/21082/12 1:30.03 7 THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:23.94
8 GERGURI Loresa DMI/21065/08 1:32.89 8 JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09 1:24.82

11 jaar en ouder

30/12/2023 - 14:09 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 MALLET Valentin EC/012791/12 1:44.42
2 2 NEYRINCK Loick VZV/11053/11 1:37.52
3 DELEU Evan EC/013092/12 1:53.97 3 DELRUE Arne DMI/11081/12 1:33.30
4 DE NOO Mathis ZB/11099/10 1:46.07 4 JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 1:29.78
5 CAPPON Gaétan EC/012790/11 1:47.67 5 VANDEWAETERE Stan VZV/11039/08 1:33.22
6 STEEN Benjamin 1IKZ/11161/81 NT 6 LEJEUNE Armand EC/012765/07 1:33.61
7 7 VANHOORNE Arno DMI/11074/11 1:42.11
8 8 DEJAEGHERE Michiel ZB/11104/09 1:44.65
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 1:29.44 1 PROVOOST Matice ROSC/11125/08 1:19.54
2 DE CRAEMER Cas ZB/11092/08 1:28.64 2 DELRUE Alexander DMI/11079/06 1:17.66
3 PROVOOST Dajo ROSC/11243/08 1:25.76 3 CARREIN Thomas EC/005770/06 1:16.52
4 VAN CRAEYNEST Bas ROSC/11271/12  1:23.26 4 SCAPPE Romain EC/009238/06 1:14.42
5 DE GRYSE Hamza ZB/11084/07 1:25.36 5 VANDAMME Lucas ZB/11066/07 1:15.79
6 GARREYN Bent UZKZ/11110/10 1:26.95 6 VANDENWEGHE Miel ZB/11091/08 1:16.71
7 BALCAEN Sander UZKZ/11145/11 1:29.31 7 CHAVATTE Charles EC/006731/04 1:18.07
8 HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 1:29.72 8 COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:22.90
Serie 5van 5
1 DELPORTE Nio ZB/11076/09 1:13.40
2 BRAEM Noa EC/009648/09 1:11.86
3 VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 1:11.00
4 HEBB Xander ROSC/11277/03  1:01.50
5 THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:08.77
6 JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 1:11.19
7 MAES Briek TZT/11049/07 1:12.15
8 EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 1:14.24
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Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 30/12/2023

Programmanr. 4

Dames, 100m vrije slag

Programmanr. 3 200m wisselslag 9-10 jaar
30/12/2023 - 14:19 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 BOHIIN Milo UZKZ/11135/13 NT

2 2 VAN STEENKISTE Lia TZT/21138/13 NT

3 DIEUSAERT Roselien ROSC/21370/14 NT 3 MAES Miel TZT/11134/13 NT

4 SINNESAEL Casper IKZ/11162/13 NT 4 VANBRABANT Esben IKZ/11157/13 3:56.50

5 DE BAERE Arnaud UZKZ/11136/13 NT 5 DEVOLDERE Lowie TZT/11131/13 NT

6 6 MEULEMEESTER Marcel TZT/11135/13 NT

7 7 GHEKIERE June ZB/21096/14 NT

8 8 VANDENBROUCKE Febe TZT/21137/13 NT
Serie 3van 3

1 DEFEVER Auwke IKZ/21143/13 3:41.81

2 VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13  3:39.40

3 CHRISTIAENS Lucas TZT/11121/13 3:37.51

4 DESANTE Leon TZT/11106/13 3:23.86

5 DE WEVER Maud IKZ/21138/13 3:24.52

6 THIELEMANS Leon TZT/11108/13 3:37.81

7 DECEUNINCK Emma TZT/21122/13 3:41.28

8 BOLLAERT Amelie IKZ/21158/13 3:51.06

11 jaar en ouder

30/12/2023 - 14:32 Startlijst
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12  1:28.85
2 2 CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11  1:27.02
3 CLAEYS Elena TZT/21129/12 NT 3 DESCAN Hanne 1KZ/21127/12 1:24.95
4 VAN EENOO Rani TZT/21136/10 NT 4 DELPORTE Elle ZB/21080/12 1:21.08
5 DIEUSAERT Lieselot ROSC/21369/12 NT 5 ANSIAUX Louise EC/009648/09 1:24.20
6 6 DEPREZ Julie ZB/21094/10 1:25.46
7 7 VERFAILLIE lily Rose EC/013237/1 1:28.33
8 8 MAENE Imke ROSC/21339/12 1:44.39
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 HUYBEN Isolde TZT/21123/12 1:18.12 1 DEMAREST Hailey ZB/21082/12 1:13.94
2 MEERSSEMAN Tiany \VZV/21051/07 1:16.80 2 VERSTRAETE Linde 1KZ/21128/12 1:12.76
3 VAN CAUWENBERGE Juul ROSC/21231/09  1:16.22 3 DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 1:11.78
4 BONASSI Héléne UzZKZ/21124/11  1:15.31 4 GERGURI Loresa DMI/21065/08 1:11.36
5 TERRIER Elise EC/011968/12 1:15.61 5 GOEMAERE Alizée ZB/21088/09 1:11.72
6 CASTELEYN Yana ZB/21081/12 1:16.62 6 VERNIEUWE Irene TZT/21110/12 1:11.93
7 DEKEYSER Hasse ROSC/21268/11 1:16.99 7 LANCRY Marion EC/011281/09 1:13.11
8 VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 1:20.10 8 VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 1:14.94
Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 COOPMAN Isolde TZT/21104/11 1:10.41 1 LORTHIOIR Lisa UZKZ/21132/09  1:07.23
2 OVERBERGH Lisa \VZV/21027/05 1:08.78 2 SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 1:06.87
3 GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:08.31 3 DARRAS Nina TZT/21097/11 1:06.49
4 DEPONDT-VELTER Nette ROSC/21239/09  1:08.17 4 MAES Kaat TZT/21064/09 1:05.98
5 MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 1:08.28 5 DELRUE Aure DMI/21082/12 1:06.32
6 VELGHE Laura 1KZ/21118/12 1:08.40 6 VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 1:06.75
7 DEMUYNCK Margot ZB/21073/09 1:09.02 7 DEPAEPE Elize ROSC/21236/11  1:06.97
8 MEURISSE Kyana UZKZ/21150/10  1:11.22 8 HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 1:08.02
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Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 30/12/2023

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

Serie 7 van 9

LINSKENS Elloise
CAILLIAU Pauline
DEVOLDER Yelena

NOTREDAME Ine
VANPOUCKE Hanne
BOUTTELEGIER Anais

0~NO Ol WNPEP

Serie 9van 9

1 DEWEERD Anaélle
LAMMENS Mary
DELRUE Anais
D'HAESELEER Fran
CLAEYS Ditte
MIGOM Lobke
DESMET Lieze
DEBECKER Charlotte

O~NOOLhA WN

Programmanr. 5

VAN CAUWENBERGE Catho

VANDEKERCKHOVE Juliette

ROSC/21278/10
TZT/21098/11
ZB/21047/05
IKZ/21086/09
TZT/21114/11
ZB/21064/09
ZB/21042/06
ZB/21071/09

ROSC/21107/06
TZT/21095/11
DMI/21078/08
DMI/21063/10
DMI/21071/10
ZB/21075/08
TZT/21077/10
DMI/21010/08

1:05.20
1:04.86
1:04.48
1:03.90
1:03.98
1:04.84
1:05.09
1:05.22

1:01.41
1:01.22
1:00.08

59.28
1:00.01
1:01.22
1:01.31
1:01.44

O ~NO Ol A WNPE

Serie 8 van 9

YSENBAERT Amélie
DEPONDT-VELTER Tille
DESMET Fien

LAMMENS Louise
VANDENBOGAERDE Noor
DE BRUYCKER Chloé
HOUSEN Hannah
VERFAILLIE Marie

Heren, 100m vrije slag

UZKZ/21046/06  1:03.60
ROSC/21212/09  1:02.52
TZT/21062/08 1:02.22
TZT/21069/08 1:01.69
UZKZ/21039/06  1:01.92
TZT/21096/11 1:02.32
TZT/21090/07 1:02.84
UZKZ/21044/06  1:03.71

11 jaar en ouder

30/12/2023 - 14:47 Startlijst
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1 BLOMME Stan TZT/11120/12 1:25.40
2 2 MALLET Valentin EC/012791/12 1:22.98
3 VERSCHEURE Karel 1KZ/11129/80 NT 3 VANHOORNE Arno DMI/11074/11 1:19.79
4 DELEU Evan EC/013092/12 1:40.98 4 DE NOO Mathis ZB/11099/10 1:19.29
5 DEPOORTERE Kris 1IKZ/11130/81 NT 5 LEJEUNE Armand EC/012765/07 1:19.34
6 DELEYE Tristan TZT/11130/10 NT 6 DEJAEGHERE Michiel ZB/11104/09 1:20.99
7 7 VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11  1:23.18
8 8 CAPPON Gaétan EC/012790/11 1:37.36
Serie 3van 7 Serie 4 van 7
1 DELRUE Arne DMI/11081/12 1:17.11 1 QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 1:08.24
2 VANDEWAETERE Stan VZV/11039/08 1:12.83 2 DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 1:05.55
3 JANSSEUNE Vic \VZV/11045/09 1:09.75 3 DECLERCK Simon TZT/11088/09 1:05.44
4 DEVOS Mathis ROSC/31318/12 1:09.34 4 DEBECKER Matheo DMI/11069/11 1:05.18
5 DHAENE Niels UZKZ/11109/10 1:09.54 5 DEVOS Rhune ROSC/31319/09  1:05.33
6 DECLERCK Lukas TZT/11099/11 1:09.97 6 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:05.52
7 DEBECKER Arnaud DMI/11075/09 1:13.31 7 BONNY Andreas VZV/11043/09  1:05.82
8 GARMYN Leon VZV/11054/11 1:19.13 8 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 1:08.32
Serie5van7 Serie 6 van 7
1 PLOVIE Flynn ZB/11051/10 1:04.24 1 KINDT Liam TZT/11075/10 1:00.32
2 GOEMAERE Joren ZB/11078/08 1.02.41 2 CLAEYS Mauro ROSC/11177/08  1:00.01
3 DEWULF Nathanael EC/009226/06 1:01.19 3 FRANCOIS Wout TZT/11047/07 58.48
4 FRANCOIS Tijs TZT/11063/08 1:00.65 4 SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 57.88
5 PIRLET Wout TZT/11082/08 1:00.88 5 SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 57.90
6 VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10 1:01.34 6 CHAVATTE Louis EC/009663/09 59.41
7 DE GRYSE Hamza ZB/11084/07 1:04.10 7 HOUSEN Korneel TZT/11091/09 1:00.31
8 CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 1:04.55 8 MARGUARITAIN Baptiste EC/004169/06 1:00.41
Serie 7van 7
1 DESMET Leendert TZT/31033/06 56.88
2 HEBB Quinten ROSC/11358/05 55.64
3 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 54.01
4 DRUANT Andreas ZB/11089/06 52.72
5 D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 53.25
6 VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 54.71
7 LEROY Cyprien EC/009821/06 56.85
8 PROVOOST Dajo ROSC/11243/08 57.60
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Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 30/12/2023

Programmanr. 7

Dames, 100m wisselslag

Programmanr. 6 100m rugslag 9-10 jaar
30/12/2023 - 14:59 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 VANDEVIJVERE Lars ROSC/11354/13 NT

2 2 VIAENE Xander TZT/11139/14 NT

3 LEVRAU Oskaar TZT/11133/14 NT 3 LOWAGIE Lily VZV/21068/14 NT

4 LOWAGIE Lola VZV/21067/13 NT 4 GEERS Arnout TZT/11132/14 NT

5 VANPOUCKE Lotte TZT/21125/14 NT 5 VERNIEUWE Leanne TZT/21126/14 NT

6 6 STAELENS Tyler ROSC/31350/14 NT

7 7 HUYBEN Stien TZT/21141/14 NT

8 8 DEYLGAT Cosette VZV/21065/13 NT
Serie 3van 3

1 BLEUZE Dakota UzZKZ/21137/13  1:52.88

2 VANCAMELBEKE Lotte UZKZ/21141/14  1:49.95

3 TUYTENS Laure UZKZ/21140/14  1:45.74

4 LAGACIE Axelle IKZ/21140/13 1:26.32

5 DEKEYSER Norah ROSC/21342/13  1:44.33

6 BARTHOLOMEUS Florianne VZV/21061/13  1:46.25

7 GERMONPRE Cézanne VZV/21062/13  1:51.16

8 VANDEPUTTE Rube UZKZ/11142/13  2:01.51

11 jaar en ouder

30/12/2023 - 15:06 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 VAN EENOO Rani TZT/21136/10 NT 1 DEPREZ Julie ZB/21094/10 1:39.28
2 MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 NT 2 COOPMAN Isolde TZT/21104/11 1:36.97
3 HOUSEN Hannah TZT/21090/07 NT 3 ANSIAUX Louise EC/009648/09 1:31.60
4 HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12  1:40.56 4 VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11  1:30.94
5 THUILLIER Lola EC/012768/10 1:41.42 5 VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 1:31.05
6 MAHIEU Elise VZV/21047/08 NT 6 LECOURT Jeanne EC/009644/10 1:34.71
7 VERFAILLIE lily Rose EC/013237/1 NT 7 CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11  1:37.65
8 MAES Kaat TZT/21064/09 NT 8 CALLENS Margaux UZKZ/21118/12  1:39.69
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 LANCRY Marion EC/011281/09 1:27.94 1 MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 1:22.50
2 BONDUELLE Loanne EC/011280/11 1:26.87 2 DARRAS Nina TZT/21097/11 1:20.48
3 VAN CAUWENBERGE Juul ROSC/21231/09  1:25.83 3 LORTHIOIR Lisa UZKZ/21132/09  1:19.64
4 DUFOORT Alexia 1KZ/21114/10 1:23.36 4 GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:19.49
5 JANSSEUNE Julie \VZV/21038/07 1:24.90 5 JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09  1:19.57
6 VERHELST Tiele IKZ/21113/11 1:26.19 6 VANDEKERCKHOVE Juliette TZT/21114/11 1:19.82
7 TERRIER Elise EC/011968/12 1:27.69 7 LINSKENS Elloise TZT/21098/11 1:22.23
8 VERNIEUWE Irene TZT/21110/12 1:29.66 8 GERGURI Loresa DMI/21065/08 1:22.81
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 VERHAEGHE Lara \VZV/21032/07 1:18.81 1 DESMET Lieze TZT/21077/10 1:15.02
2 VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 1:18.54 2 DEVOLDER Yelena 1KZ/21086/09 1:14.46
3 GOEMANS Manon EC/013093/96 1:16.99 3 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:11.34
4 LAMMENS Mary TZT/21095/11 1:15.60 4 DECAESSTECKER Elise ZB/21045/04 1:07.69
5 SPINCEMAILLE Laura UZKZ/21007/00  1:15.82 5 LAMMENS Louise TZT/21069/08 1:10.28
6 SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 1:17.73 6 DESMET Fien TZT/21062/08 1:14.44
7 THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:18.61 7 MIGOM Lobke ZB/21075/08 1:14.90
8 DE BRUYCKER Chloé TZT/21096/11 1:18.85 8 DELRUE Alyzee DMI/21076/10 1:15.37
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Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 30/12/2023

Programmanr. 8

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

30/12/2023 - 15:19

Startlijst

Serie 1 van 6

Serie 2 van 6

1 1 GARMYN Leon VZV/11054/11 1:34.46
2 2 MALLET Valentin EC/012791/12 1:32.77
3 CAPPON Gaétan EC/012790/11 NT 3 VAN HOUCKE Arne UZKZ/11121/11 1:28.51
4 LEJEUNE Armand EC/012765/07 NT 4 JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 1:23.82
5 DELEU Evan EC/013092/12 NT 5 DECLERCK Lukas TZT/11099/11 1:27.62
6 DELEYE Tristan TZT/11130/10 NT 6 GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 1:30.85
7 7 VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11 1:33.24
8 8 NEYRINCK Loick VZV/11053/11 NT
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 1:19.13 1 CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 1:14.13
2 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:18.40 2 VANDAMME Lucas ZB/11066/07 1:12.04
3 DECLERCK Simon TZT/11088/09 1:17.06 3 CARREIN Thomas EC/005770/06 1:11.83
4 FRANCOIS Tijs TZT/11063/08 1:14.85 4 VANDENWEGHE Miel ZB/11091/08 1:10.68
5 PIRLET Wout TZT/11082/08 1:15.41 5 DEWULF Nathanael EC/009226/06 1:11.40
6 HELLIN Tibo UZKZ/11092/10 1:17.46 6 VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10 1:11.91
7 CHAVATTE Charles EC/006731/04 1:18.79 7 HOUSEN Korneel TZT/11091/09 1:13.06
8 HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 1:21.55 8 KINDT Liam TZT/11075/10 1:14.24
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 CHAVATTE Louis EC/009663/09 1:10.05 1 FRANGCOIS Wout TZT/11047/07 1:05.49
2 MARGUARITAIN Baptiste EC/004169/06 1:07.96 2 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 1:03.18
3 BRAEM Noa EC/009648/09 1:07.26 3 THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:01.38
4 DESMET Leendert TZT/31033/06 1:06.39 4 HEBB Xander ROSC/11277/03 56.44
5 LEROY Cyprien EC/009821/06 1:07.13 5 DEVOLDERE Henri UZKZ/11131/04 1:00.07
6 DELRUE Alexander DMI/11079/06 1:07.53 6 JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 1:02.01
7 SCAPPE Romain EC/009238/06 1:08.33 7 DELRUE Aaron DMI/11080/09 1:03.37
8 MAES Briek TZT/11049/07 1:10.62 8 HEBB Quinten ROSC/11358/05 1:05.58
Programmanr. 9 100m vrije slag 9-10 jaar
30/12/2023 - 15:30 Startlijst
Serielvan4 Serie 2van 4
1 VANDEVIJVERE Lars ROSC/11354/13 NT 1 MEULEMEESTER Marcel TZT/11135/13 NT
2 VIAENE Xander TZT/11139/14 NT 2 MAES Miel TZT/11134/13 NT
3 ANCKAERT Rozanne IKZ/21164/14 NT 3 STEEN Remi 1KZ/11160/14 NT
4 DIEUSAERT Roselien ROSC/21370/14 NT 4 VANDEPUTTE Rube UZKZ/11142/13 1:57.30
5 GEERS Arnout TZT/11132/14 NT 5 DEHAENE Léa VZV/21064/13 2:01.12
6 VANDENBROUCKE Febe TZT/21137/13 NT 6 DEVOLDERE Lowie TZT/11131/13 NT
7 SINNESAEL Casper IKZ/11162/13 NT 7 HUYBEN Stien TZT/21141/14 NT
8 LEVRAU Oskaar TZT/11133/14 NT 8 VAN STEENKISTE Lia TZT/21138/13 NT
Serie3van 4 Serie 4 van 4
1 VANBRABANT Esben IKZ/11157/13 1:46.34 1 STAELENS Tyler ROSC/31350/14  1:33.89
2 BOLLAERT Amelie IKZ/21158/13 1:39.21 2 CHRISTIAENS Lucas TZT/11121/13 1:30.99
3 DEFEVER Auwke 1KZ/21143/13 1:35.86 3 RYCKEMAN Ella ROSC/21341/14 1:26.48
4 BARTHOLOMEUS Florianne VZV/21061/13 1:34.87 4 LAGACIE Axelle 1KZ/21140/13 1:17.80
5 VERNIEUWE Leanne TZT/21126/14 1:35.80 5 THIELEMANS Leon TZT/11108/13 1:22.28
6 VANPOUCKE Lotte TZT/21125/14 1:36.32 6 DECEUNINCK Emma TZT/21122/13 1:29.60
7 VANDOOREN Lou VZV/11063/13 1:43.41 7 GHEKIERE June ZB/21096/14 1:31.87
8 DEYLGAT Cosette VZV/21065/13 1:51.40 8 DESANTE Leon TZT/11106/13 1:34.24
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Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 30/12/2023

Programmanr. 10

Dames, 4 x 200m vrije slag

open leeftijdsgroep

Programmanr. 11

Heren, 4 x 200m vrije slag

30/12/2023 - 15:39 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 TZT1 9:15.37
3 1Kz1 10:39.09 3 TZT 2 9:13.13
4 EC1 10:35.37 4 DMI1 8:39.15
5 7ZB3 10:39.00 5 7ZB1 9:13.00
6 6 ZB 2 9:15.00
7 7 DMI2 9:51.31
8 8

open leeftijdsgroep

30/12/2023 - 16:01 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 ZB2 9:14.00
3 EC1 NT 3 TZT2 8:14.16
4 ZB 3 9:25.00 4 7ZB1 8:04.00
5 EC2 NT 5 DMI1 8:10.24
6 6 TZT1 8:45.62
7 7 DMI2 9:16.24
8 8

16:20 PAUZE+++++PAUZE+++++PAUZE+++++++

Programmanr. 12

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

30/12/2023 - 16:40 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 OVERBERGH Lisa \VZV/21027/05 NT 1 DESCAN Hanne 1KZ/21127/12 1:34.69
2 VAN EENOO Rani TZT/21136/10 NT 2 VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11  1:29.59
3 MAENE Imke ROSC/21339/12 1:52.25 3 JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 1:27.25
4 LANCRY Marion EC/011281/09 1:37.24 4 VERHELST Tiele 1KZ/21113/11 1:24.93
5 HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12  1:42.67 5 VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 1:25.12
6 VERFAILLIE lily Rose EC/013237/1 NT 6 VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 1:27.90
7 DEWEERD Anaélle ROSC/21107/06 NT 7 CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11  1:30.64
8 8 CALLENS Margaux UZKZ/21118/12 1:36.18
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 DELPORTE Elle ZB/21080/12 1:23.66 1 GOEMANS Manon EC/013093/96 1:19.41
2 MEURISSE Kyana UZKZ/21150/10 1:22.18 2 SCHACHT Hanne 1KZ/21104/11 1:18.76
3 VERSTRAETE Linde 1KZ/21128/12 1:21.92 3 VELGHE Laura 1KZ/21118/12 1:17.08
4 GOEMAERE Alizée ZB/21088/09 1:20.45 4 DEPONDT-VELTER Nette ROSC/21239/09  1:16.58
5 GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:21.00 5 DELRUE Alyzee DMI/21076/10 1:16.68
6 LORTHIOIR Lisa UZKZ/21132/09 1:22.14 6 DELRUE Aure DMI/21082/12 1:18.43
7 BONASSI Hélene UZKZ/21124/11  1:23.61 7 VANLANCKER Ynthe DMI/21073/11 1:18.97
8 BONDUELLE Loanne EC/011280/11 1:24.36 8 MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 1:19.49
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 DEPAEPE Elize ROSC/21236/11  1:16.19 1 MIGOM Lobke ZB/21075/08 1:10.82
2 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06  1:14.78 2 DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 1:09.39
3 SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 1:13.62 3 VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 1:09.22
4 CLAEYS Ditte DMI/21071/10 1:13.26 4 DECAESSTECKER Elise ZB/21045/04 1:04.30
5 NOTREDAME Ine ZB/21064/09 1:13.32 5 D'HAESELEER Fran DMI/21063/10 1:09.02
6 CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:14.09 6 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06  1:09.24
7 VANDEKERCKHOVE Juliette TZT/21114/11 1:15.31 7 DELRUE Anais DMI/21078/08 1:10.08
8 MAES Kaat TZT/21064/09 1:16.22 8 HOUSEN Hannah TZT/21090/07 1:12.47
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Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 30/12/2023

Programmanr. 13

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 15

Dames, 200m wisselslag

30/12/2023 - 16:52 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 DEJAEGHERE Michiel ZB/11104/09 NT 1 VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11  1:30.30
2 DELEU Evan EC/013092/12 NT 2 VAN HOUCKE Arne UZKZ/11121/11  1:26.67
3 DELEYE Tristan TZT/11130/10 NT 3 GERMONPRE Achiel VZV/11056/11  1:24.40
4 GARMYN Leon VZV/11054/11  1:37.71 4 BALCAEN Sander UZKZ/11145/11  1:19.36
5 MALLET Valentin EC/012791/12 1:45.74 5 VAN CRAEYNEST Bas ROSC/11271/12  1:20.13
6 LEJEUNE Armand EC/012765/07 NT 6 NEYRINCK Loick VZV/11053/11  1:25.11
7 CAPPON Gaétan EC/012790/11 NT 7 DEBECKER Arnaud DMI/11075/09 1:29.48
8 8 DE NOO Mathis ZB/11099/10 1:34.57
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 DHAENE Niels UZKZ/11109/10  1:16.50 1 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09  1:14.38
2 MARGUARITAIN Baptiste EC/004169/06 1:15.91 2 DECLERCK Simon TZT/11088/09 1:13.09
3 DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11  1:15.72 3 BONNY Andreas VZV/11043/09  1:12.62
4 SCAPPE Romain EC/009238/06 1:15.28 4 LEROY Cyprien EC/009821/06 1:10.85
5 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10  1:15.66 5 PLOVIE Flynn ZB/11051/10 1:11.46
6 CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 1:15.79 6 DEBECKER Matheo DMI/11069/11 1:12.68
7 CHAVATTE Louis EC/009663/09 1:16.09 7 GOEMAERE Joren ZB/11078/08 1:13.72
8 CARREIN Thomas EC/005770/06 1:18.64 8 PIRLET Wout TZT/11082/08 1:14.79
Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 CLAEYS Mauro ROSC/11177/08  1:09.49 1 EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 1:04.50
2 DELPORTE Nio ZB/11076/09 1:08.12 2 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 1:02.93
3 VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07  1:07.34 3 DE CRAEMER Cas ZB/11092/08 1:01.35
4 SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 1:06.21 4 DEVOLDERE Henri UZKZ/11131/04  1:00.28
5 DEBECKER Thomas DMI/11012/04 1:06.51 5 D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 1:00.73
6 DEWULF Nathanael EC/009226/06 1:07.71 6 PROVOOST Matice ROSC/11125/08  1:01.39
7 BRAEM Noa EC/009648/09 1:08.75 7 COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:03.67
8 HOUSEN Korneel TZT/11091/09 1:10.35 8 SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 1:05.10
Programmanr. 14 100m schoolslag 9-10jaar
30/12/2023 - 17:02 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 STEEN Remi IKZ/11160/14 NT 1 TUYTENS Laure UZKZ/21140/14  2:00.28
2 BLEUZE Dakota UZKZ/21137/13  2:08.94 2 BOHIIN Milo UZKZ/11135/13  1:54.99
3 VANCAMELBEKE Lotte UZKZ/21141/14  2:02.77 3 RYCKEMAN Ella ROSC/21341/14  1:54.30
4 DEKEYSER Norah ROSC/21342/13  2:01.13 4 DE WEVER Maud IKZ/21138/13 1:44.21
5 GERMONPRE Cézanne VZV/21062/13  2:01.63 5 LOWAGIE Lola VZV/21067/13  1:52.89
6 DEHAENE Léa VZV/21064/13  2:03.84 6 LOWAGIE Lily VZV/21068/14  1:54.46
7 VANDOOREN Lou VZV/11063/13  2:09.94 7 DE BAERE Arnaud UZKZ/11136/13  1:55.96
8 ANCKAERT Rozanne IKZ/21164/14 NT 8 VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13  2:00.64

11 jaar en ouder

30/12/2023 - 17:07 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 THUILLIER Lola EC/012768/10 NT
2 2 LECOURT Jeanne EC/009644/10 3:23.13
3 MAHIEU Elise VZV/21047/08 NT 3 DELPORTE Elle ZB/21080/12 3:11.43
4 HUYBEN Isolde TZT/21123/12 NT 4 JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 3:03.98
5 TERRIER Elise EC/011968/12 NT 5 CASTELEYN Yana ZB/21081/12 3:10.84
6 6 DECUPERE Laurence KZK/21142/12 3:11.73
7 7 ANSIAUX Louise EC/009648/09 3:27.51
8 8 CLAEYS Elena TZT/21129/12 NT
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Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 30/12/2023

Programmanr. 15, Dames, 200m wisselslag

Serie 3van 3

FEYS Farah
DEPONDT-VELTER Nette
VAN CAUWENBERGE Catho
YSENBAERT Amélie
DEPONDT-VELTER Tille
VANLANCKER Ynthe
DEPAEPE Elize

DEMAREST Hailey

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 16

KZK/21126/11
ROSC/21239/09
ROSC/21278/10
UZKZ/21046/06
ROSC/21212/09
DMI/21073/11
ROSC/21236/11
ZB/21082/12

2:56.26
2:53.81
2:46.79
2:34.41
2:42.51
2:53.74
2:54.72
3:03.06

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

30/12/2023 - 17:19 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 DEBECKER Arnaud DMI/11075/09 2:58.98
2 2 DEVOS Rhune ROSC/31319/09  2:37.91
3 BLOMME Stan TZT/11120/12 NT 3 CLAEYS Mauro ROSC/11177/08  2:33.68
4 CHAVATTE Charles EC/006731/04 3:30.19 4 JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 2:19.22
5 DELRUE Arne DMI/11081/12 3:35.26 5 HEBB Quinten ROSC/11358/05 2:21.93
6 6 PROVOOST Dajo ROSC/11243/08  2:35.95
7 7 QUARTIER Matisse ROSC/11237/11  2:48.88
8 8 VANHOORNE Arno DMI/11074/11 3:05.66

Programmanr. 17

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

30/12/2023 - 17:26 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2van 5
1 DEKEYSER Hasse ROSC/21268/11 NT 1 JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09  1:32.64
2 DESCAN Hanne 1KZ/21127/12 1:57.43 2 VERNIEUWE Irene TZT/21110/12 1:28.25
3 LANCRY Marion EC/011281/09 1:36.91 3 MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 1:24.81
4 BONDUELLE Loanne EC/011280/11 1:33.07 4 SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 1:22.91
5 VERSTRAETE Linde 1KZ/21128/12 1:35.76 5 DARRAS Nina TZT/21097/11 1:23.90
6 BOUTTELEGIER Anais ZB/21071/09 1:37.38 6 VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 1:27.20
7 GOEMAERE Alizée ZB/21088/09 NT 7 VANLANCKER Ynthe DMI/21073/11 1:28.48
8 BONASSI Héléne UzZKZz/21124/11 NT 8 GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:32.90
Serie3van 5 Serie4van 5
1 LINSKENS Elloise TZT/21098/11 1:22.12 1 VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 1:18.02
2 VELGHE Laura 1KZ/21118/12 1:20.72 2 DESMET Fien TZT/21062/08 1:14.74
3 COOPMAN lsolde TZT/21104/11 1:19.58 3 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:13.21
4 GOEMANS Manon EC/013093/96 1:18.51 4 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 1:12.47
5 THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:18.76 5 D'HAESELEER Fran DMI/21063/10 1:12.84
6 HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 1:20.24 6 DE BRUYCKER Chloé TZT/21096/11 1:13.78
7 DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 1:20.90 7 NOTREDAME Ine ZB/21064/09 1:16.60
8 DEMUYNCK Margot ZB/21073/09 1:22.66 8 DELRUE Alyzee DMI/21076/10 1:18.34
Serie 5van 5
1 DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 1:11.39
2 DESMET Lieze TZT/21077/10 1:10.63
3 LAMMENS Louise TZT/21069/08 1:09.19
4 DEVOLDER Yelena 1KZ/21086/09 1.08.74
5 DELRUE Anais DMI/21078/08 1:08.95
6 CLAEYS Ditte DMI/21071/10 1:10.61
7 LAMMENS Mary TZT/21095/11 1:11.09
8 DEWEERD Anaélle ROSC/21107/06  1:11.51
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Wedstrijd van de Laatste Kans
Diksmuide, 30/12/2023

Programmanr. 18

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 19

Dames, 4 x 100m wisselslag

30/12/2023 - 17:36 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 1:40.06
2 GARREYN Bent UZKZ/11110/10 NT 2 HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 1:31.31
3 DELPORTE Nio ZB/11076/09 NT 3 DEBECKER Matheo DMI/11069/11 1:25.83
4 NEYRINCK Loick VZV/11053/11 1:43.65 4 QUARTIER Matisse ROSC/11237/11  1:22.98
5 HELLIN Tibo UZKZ/11092/10 1:45.72 5 DHAENE Niels UZKZ/11109/10 1:24.88
6 DE GRYSE Hamza ZB/11084/07 NT 6 CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 1:27.57
7 7 DECLERCK Lukas TZT/11099/11 1:32.69
8 8 GARMYN Leon VZV/11054/11 1:42.68
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 1:20.21 1 VANDAMME Lucas ZB/11066/07 1:11.61
2 VANDENWEGHE Miel ZB/11091/08 1:16.86 2 LEROY Cyprien EC/009821/06 1:09.43
3 DEVOS Mathis ROSC/31318/12 1:15.64 3 SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 1:08.97
4 DEWULF Nathanael EC/009226/06 1:14.13 4 MAES Briek TZT/11049/07 1:08.35
5 GOEMAERE Joren ZB/11078/08 1:15.64 5 DE CRAEMER Cas ZB/11092/08 1:08.90
6 FRANCOIS Tijs TZT/11063/08 1:15.76 6 CHAVATTE Louis EC/009663/09 1:09.19
7 PLOVIE Flynn ZB/11051/10 1:19.96 7 KINDT Liam TZT/11075/10 1:09.86
8 CARREIN Thomas EC/005770/06 1:21.88 8 VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10 1:13.59
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 1:07.96 1 D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 1:03.86
2 DEVOS Rhune ROSC/31319/09 1:07.28 2 DEBECKER Thomas DMI/11012/04 1:02.08
3 SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 1:.06.21 3 DELRUE Aaron DMI/11080/09 1:00.59
4 DESMET Leendert TZT/31033/06 1:05.67 4 HEBB Xander ROSC/11277/03 56.55
5 MARGUARITAIN Baptiste EC/004169/06 1:05.78 5 DEVOLDERE Henri UZKZ/11131/04 57.15
6 PROVOOST Matice ROSC/11125/08 1:06.80 6 THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:01.49
7 SCAPPE Romain EC/009238/06 1:07.65 7 FRANCOIS Wout TZT/11047/07 1:03.12
8 BRAEM Noa EC/009648/09 1:08.11 8 COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:05.28

open leeftijdsgroep

30/12/2023 - 17:47 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 11KzZ1 5:08.55
2 2 TZT3 5:01.39
3 UZKZ 2 NT 32ZB1 4:52.90
4 DMI2 5:14.60 4 DMI1 4:39.40
5 UZKz 1 NT 5 TZT 4 4:51.02
6 6 ZB2 4:56.00
7 7 ZB3 5:06.00
8 8 ROSC1 5:09.43

Programmanr. 20

Heren, 4 x 100m wisselslag

open leeftijdsgroep

30/12/2023 - 17:58 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 TZT3 4:52.81
2 2 TZT4 4:20.85
3 UZKZ 4 NT 37B1 4:08.95
4 DMI2 5:05.64 4 DMI1 4:04.18
5 UZKZ 3 NT 5 ROSC1 4:04.58
6 6 ZB 2 4:19.41
7 7 ZB3 4:23.77
8 8

eindejaar en een goed begin van 2024.

De BRUINVISSEN DIKSMUIDE

Wij danken U alvast voor uw aanwezigheid, wensen U een behouden thuiskomst en prettige, sfeervol, vredevol
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Beheerder
Getypte tekst
Wij danken U alvast voor uw aanwezigheid, wensen U een behouden thuiskomst en prettige, sfeervol, vredevol eindejaar en een goed begin van 2024.

De BRUINVISSEN DIKSMUIDE
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